
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.13.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Gleźnowo w Gminie Darłowo

Na podstawie § 25 ust. 1 załącznika nr 10 do uchwały Nr VII/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 
2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r., Nr 89, poz. 1479) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa Sołectwa Gleźnowo w Gminie Darłowo w związku z ustąpieniem 
dotychczasowego sołtysa.

§ 2. 1. Wyznacza się termin zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 5 
lutego 2016 roku, godzina 1600.

2. Ustala się miejsce zebrania wiejskiego: Świetlica wiejska w Gleźnowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BF05A896-C58B-4453-A97A-E6FD841B131A. Podpisany Strona 1


		2016-01-27T13:54:50+0100
	Radosław Głażewski




